

Düzce Mesleki Eğitim Merkezi

## İLK MEZUNLARIMIZI VERDİK



Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı Mustafa Kayıkcı, 2022-2023 eğitim sezonunun sona ermesi nedeniyle Düzce Mesleki Eğitim Merkezi Diploma törenine katıldı. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı törende kısa bir konuşma yaptı ve öğrencilere diplomalarını verdi. Kayıkcı, konuşmasında 'Mesleki Eğitimin' önemine değindi ve mezun öğrencilere ekonomik ve sosyal hayatlarında başarılar diledi.





# 89 ÖĞRENCİ DİPLOMALARINI ALDI



2019-2020 Eğitim Öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından uygulamaya geçirilen Mesleki Eğitim+Diploma programı 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında ilk mezunlarını vermiştir.

Düzce Mesleki Eğitim Merkezi'nden 89 öğrencimiz "lise diploması ve ustalık belgelerini" alarak mezun olmuşlardır. 16.06.2023 tarihinde kurumumuzda yapılan mezuniyet programına İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Turan ŞAHİN, Düzce Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Seyhan Ökmen, Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mustafa KAYIKCI, Düzce Yapı Sanatları Esnaf Odası Başkanı, DESOB Başkan Vekili Bülent KESER, Düzce Berberler ve Kuaförler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muzaffer DEMİREL, Düzce Demir ve Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası Başkan Vekili Cihan URAL, Düzce Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Serhat GEÇTİM, Düzce Lokantacılar Esnaf Odası Başkanı Atilla ŞİŞMAN, Düzce Mesleki Eğitim Merkezi Okul Aile Birliği Başkanı Hasan SOYER katılmıştır. Katılımlarından dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



## Mesleki Eğitim Merkezi Öğrencisi Olmak

Birçok avantajı olan Mesleki Eğitim Merkezi eğitimlerinin bazı özellikleri şunlardır:

Mesleki eğitim merkezi programına kayıtlı öğrenciler haftada 1 veya 2 gün okulda teorik eğitim, 4 veya 5 gün ise sözleşme imzaladıkları işletmelerde pratik eğitim almaktadır.

Mesleki eğitim merkezi programına kayıtlı öğrenciler 11'inci sınıf sonunda "Kalfalık Belgesi", 12'nci sonunda ise "Ustalık Belgesi" alarak mezun olmaktadır.

Öğrenciler eğitim süreleri içerisinde asgari ücretin %30 undan az olmamak üzere ücret almakta, ayrıca iş kazası ve meslek hastalığı sigorta primleri yatırılmaktadır.

Mesleki eğitim merkezi öğrencileri, fark derslerini kayıtlı oldukları okullarda tamamlayarak lise diploması alabilmektedirler.

Mesleki Eğitim Merkezi eğitimleri ile öğrencilerimiz bir yandan ortaöğretim eğitimlerine devam ederken diğer yandan da iş hayatına hazırlanmaktadır.

Mesleki Eğitim Merkezine kayıtlar için öğrenciler E-okul sistemi üzerinden yerel yerleştirme başvurusu yapabileceklerdir.

## BERBERLER VE KUAFÖRLER FUARI ZİYARET ETTİLER



Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası üyeleri İstanbul'da düzenlenen 'Uluslararası Güzellik, Kozmetik ve Saç Bakım Ürünleri Fuarı'na katıldılar. Düzce Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Muzaffer Demirel mesleki eğitim açısından ulusal ve uluslararası eğitim ve fuarların önemine

değinde ve ' fuar organizasyonları hem mesleki bilgilerin geliştirilmesi açısından hem de yeni iş ve ortaklıklar açısından faydalı oluyor' dedi. Demirel, fuara katılan üyelerine teşekkür etti.

## Jandarma Teşkilatının 184'üncü yılı kutlu olsun

14 Haziran 1839 tarihinde kurulmuş olan Jandarma Teşkilatımız, Necip Türk Milleti'nin huzurunu, birlik ve beraberliğini, Vatanımızın bölünmez bütünlüğünü, kanun hâkimiyetini ve devlet otoritesini muhafaza etmek amacıyla kendisine tevdi edilen görevleri gece gündüz demeden, her türlü şart altında büyük bir özveriyle yerine getirmektedir.

Gücünü yasalardan ve desteğini aziz milletimizden alan Türk Jandarma Teşkilatımız, vatan sevgisi, iyi eğitilmiş personeli, modern donanımı, disiplini, kabiliyeti ve görev anlayışıyla daima takdiri hak etmiş ve aynı zamanda hukuka, adalete, insan haklarına ve demokratik değerlere her geçen gün daha da bağlılık göstererek milletimizin gönlünde özel bir yere sahip olmayı başarmıştır.

Halkımızın huzur ve güvenliğini sağlamak için günün her saatinde görev yapan, her türlü zorluğa göğüs gererek, huzurlu ve güvenli bir şehirde rahatça yaşamamızı sağlayan Jandarma Teşkilatımıza fedakârca yürüttükleri güvenlik hizmetinden dolayı teşekkür ediyorum, çalışmalarında başarılar diliyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle, Jandarma Teşkilatımızın 184'üncü kuruluş yıldönümünü kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere, tüm Aziz Şehitlerimizi rahmet ve minnetle, Kahraman Gazilerimizi de şükranla anıyor, Jandarma Teşkilatımızın mensuplarına da sağlık, mutluluk ve başarılar diliyorum.

*Mustafa Kayıkcı/DESOB Başkanı*

## ÖZEL ÇAĞSU HASTANESİ HEYETİNDEN ZİYARET

*DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, heyeti makamında ağırladı. Samimi bir ortamda geçen ziyarette sağlık sorunları ele alındı*



Özel Çağsu Hastaneleri sahibi Fatma Hatun Demir çalışanları ile DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı'yı ziyaret geldiler. DESOB Birlik makamında yapılan görüşmede sağlık sorunları üzerine görüşüldü.



# GÖLYAKA ESNAF VE SANATKARLAR ODASI

Gölyaka Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak 2022 yılında yaptığımız genel kurul sonucu kıymetli esnaflarımız tarafından tekrar güven tazeleyip işimizin başında olmaya devam ettik.

Odamız adına 5 yıldır yönetim ve denetim kurulumuz ile birlikte elimizden geldiğince hizmet vermeye çalışıyoruz. Geçmişten gelen Odamıza ait kurumlara olan tüm borçları kapatmış bulunmaktayız. Odamızın daha iyi yerlere gelebilmesi için elimizden gelen tüm gayreti gösteriyoruz. Esnafımız da istediği sürece buna devam edeceğiz.

6 şubat 2023 tarihinde ülkemizde birçok ili etkisi altına alan deprem nedeniyle öncelikle hayatını kaybeden tüm kıymetli halkımıza Allah'tan rahmet dilerim. Bu süreçte esnafımızla birlikte elimizden geldiğince depremzede kardeşlerimize yardımda bulunmaya çalıştık. Toplanan tüm yardımları eksiksiz yerlerine ulaştırmayı başardık. İlçemize gelen Depremzede kardeşlerimize ise de esnaflarımız tarafından maddi ve manevi her türlü destek sağlanmaya devam etmekte. Tekrarının yaşanmamasını niyaz ederiz.

Yönetimde olduğumuz sürece resmi kurumlara taşınması gereken tüm konuları, gerek kaymakamlık gerekse belediyemiz ile birlikte hareket ederek çözüme kavuşturmaya çalıştık. Yönetimde olduğumuz sürece de aynı duyarlılıkla işimizi yapmaya devam edeceğiz. Tüm esnafımıza hayırlı bol kazançlar dilerim...



Lütfü Uslu/ Gölyaka Esnaf ve Sanatkarlar Odası  
Yönetim Kurulu Başkanı

## BABALAR GÜNÜ KUTLU OLSUN

Ailelerin temel direği olan babalarımız, aile değerlerimizin korunmasında, adalet, paylaşma, sorumluluk, sevgi, saygı gibi hayati değerlerin kuşaktan kuşağa aktarılmasında belirleyici bir rol üstlenmektedir.

Hayatımızın her anında varlıklarıyla bizleri onurlandıran babalarımız, aile içerisinde üstlenmiş oldukları görev ve sorumlulukları büyük bir özveriyle yerine getirmektedirler. Başta Aziz Şehitlerimizin babaları olmak üzere, tüm fedakâr babaların bu kutsal görevdeki sorumlulukları, özverileri her türlü takdirin üzerindedir. Yüreklerindeki sevgi ve şefkati karşılıksız veren, ailenin mutluluğu için hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan babalarımız, çocuklarını geleceğe güvenle hazırlamak için ellerinden gelen tüm gayreti sarf etmektedirler. O yüzden babalarımızı mutlu etmek,



babalarımızın yüreklerini sevgiyle doyurmak, nefes aldığımız her gün babalarımızın merhametine, şefkatine ve ilgisine layık olmaya çalışmak hepimizin görevi olmalıdır.

Hiç kimse unutmasın ki; babalarımız çocuklarımızın en büyük kahramanı, çocuklarımız da babaların en yüce gururudur. Vatanımız için çocuklarını şehit veren babalarımız bilmeli ki, ülkemizin bütün vatansever evlatları sizlere birer evlat olarak sarılmaya hazırdır.

Bu duygu ve düşüncelerle başta canlarından kıymetli evlatlarını vatan uğruna şehit veren babalarımız olmak üzere, aramızdan ayrılan babalarımız ve bizlere mücadele etmeyi, her koşulda ayakta kalmayı öğreten,

tecrübeleriyle yolumuzu aydınlatan tüm babalarımızın babalar günü kutlu olsun.

**Mustafa KAYIKCI/ DESOB Başkanı**